

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Bartoszyce o wynikach otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji w 2011 roku zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

I. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu	
I.1.	<i>Finansowanie działalności Punktu Informacyjno- Konsultacyjnego dla osób z problemem alkoholowym i ich rodzin, ofiar przemocy w rodzinie (poradnictwo prawne, pomoc psychologiczna i terapeutyczna osób uzależnionych i współuzależnionych oraz informacja i edukacja</i>
Na realizację tego zadania złożono <i>jedną</i> ofertę	
Stowarzyszenie na Rzecz Profilaktyki i Terapii Uzależnień „Źródło” - <i>Punkt Informacyjno-Konsultacyjny dla osób z problemem alkoholowym i ich rodzin, ofiar przemocy w rodzinie- Poradnictwo Prawne, Pomoc Psychologiczna, Pomoc terapeutyczna dla osób współuzależnionych i uzależnionych- wsparcie inf. i terapeutyczne.</i> oferta otrzymała 90 pkt. ,- przyznano kwotę- 14.960 zł.	
I.2.	<i>Organizowanie zajęć terapeutycznych dla osób nieletnich z rodzin, w których występuje problem alkoholowy oraz stosowanie przemocy domowej</i>
Na realizację tego zadania złożono <i>jedną</i> ofertę	
Stowarzyszenie Integracji Osób Niepełnosprawnych SION- <i>Spotkania terapeutyczne dzieci i młodzieży.</i> oferta otrzymała 90 pkt. , przyznano kwotę- 7.400 zł.	
I.3.	<i>Dofinansowanie zajęć terapeutycznych (treningi asertywności, treningi radzenia sobie ze złością) dla osób dorosłych uzależnionych bądź współuzależnionych od alkoholu</i>
Na realizację tego zadania złożono <i>jedną</i> ofertę	
Stowarzyszenia na Rzecz Profilaktyki i Terapii Uzależnień „Źródło” - <i>Trening Asertywnych Zachowań Abstynenckich</i> oferta otrzymała 77,5 pkt. , przyznano kwotę- 3.200 zł.	
I.4.	<i>Wsparcie w realizacji programów terapii dla ofiar przemocy w rodzinie</i>
Na realizację tego zadania złożono <i>jedną</i> ofertę	
Stowarzyszenia na Rzecz Profilaktyki i Terapii Uzależnień „Źródło” - <i>Program terapeutyczny dla ofiar przemocy domowej. „Pomagamy sobie nawzajem”.</i> oferta otrzymała 77,5 pkt. , przyznano kwotę- 3.360 zł.	
II. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie	
II.1.	<i>Dofinansowanie bieżącej działalności świetlic opiekuńczo- wychowawczych, socjoterapeutycznych dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym prowadzonych przez stowarzyszenia</i>

Na realizację tego zadania złożono *siedem* ofert

I miejsce- Stowarzyszenie na Rzecz Profilaktyki i Terapii Uzależnień „Źródło-„Świat w kolorach”- zajęcia świetlicowe

oferta otrzymała **85 pkt.**, przyznano kwotę- **30.677,16 zł.**

I miejsce- Polskie Towarzystwo Zapobiegania Narkomanii-Środowiskowy program profilaktyczny-„Młodzi na tak”

oferta otrzymała **85 pkt.**, przyznano kwotę- **35.000 zł.**

II miejsce- Poradnia Profilaktyki i Terapii Uzależnień „MONAR”-

„Profilaktyczna świetlica środowiskowa dla dzieci i młodzieży- Nasze miejsce”

oferta otrzymała **80 pkt.**, przyznano kwotę- **12.261 zł**

II miejsce- Stowarzyszenie Klub Abstynenta „Feniks” -

Propagowanie życia wolnego od nalogów i uzależnień poprzez czynny udział w działalności Klubu oraz prowadzenie świetlicy środowiskowej.

oferta otrzymała **80 pkt.**, przyznano kwotę- **22.075 zł.**

III miejsce- Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Jesteś-My”-

Warsztaty teatralno- wokalne „Mogę wszystko” w ramach świetlicy opiekuńczo- wychowawczej dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym- kontynuacja

oferta otrzymała **77,5 pkt.**, przyznano kwotę- **5.304 zł.**

IV miejsce- Miejski Ludowy Klub Sportowy „Siła”

Kontynuacja zadań świetlicy ukierunkowanych na podnoszenie ciężarów i sekcji wyciskania sztangi leżąc.

oferta otrzymała **72,5 pkt.**, przyznano kwotę- **18.600 zł**

V miejsce- Stowarzyszenie „Nowatorski Ośrodek Rozwoju Artystycznego” NORA-

„Oddech równości”- Inkubator nieformalnych grup dzieci i młodzieży zagrożonych wykluczeniem społecznym

oferta otrzymała **67,5 pkt.**, przyznano kwotę- **19.632 zł**

II.2. *Finansowanie prowadzenia zajęć i programów socjoterapeutycznych dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym (w ramach zajęć możliwe jest prowadzenie różnorodnych programów rozwojowych dla dzieci np. teatralnych, komputerowych, tanecznych, sportowych)*

Na realizację tego zadania złożono *jedną* ofertę

Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Jesteś-My”-

III Plener Artystyczno- Socjoterapeutyczny „Radość tworzenia”- podsumowanie półrocznych zajęć tematycznych.

oferta otrzymała **82,5 pkt.**, przyznano kwotę- **3.900 zł**

II.3. *Organizowanie i/ lub dofinansowanie zajęć dla rodziców dzieci uczęszczających na zajęcia mających na celu podniesienie kompetencji wychowawczych*

Na realizację tego zadania nie złożono *żadnej* oferty

II.4. *Organizowanie wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z grup ryzyka w formie kolonii i obozów, przebiegających z realizacją programu profilaktycznego na podstawie naboru kwalifikowanego, którego dokonuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bartoszycach we współpracy ze szkołami*

Na realizację tego zadania złożono *dwie* oferty

Wybrano ofertę Związku Harcerstwa Polskiego Komenda Hufca Bartoszyce na;

Obóz edukacyjno- wypoczynkowy pod namiotami dla dzieci i młodzieży w wieku 10-17 lat.

oferta otrzymała **85 pkt.**, przyznano kwotę- **45.000 zł.**

Polski Czerwony Krzyż- Obóz szkoleniowo-wypoczynkowy z profilaktyką w problemach alkoholowych i innych uzależnień w okresie od 18.07. do 27.07.2011r.

Błędy formalne i merytoryczne.

II.5. *Organizacja wypoczynku letniego w miejscu zamieszkania dla dzieci i młodzieży, w szczególności z grup ryzyka pod hasłem „Lato w mieście 2011”.*

Na realizację tego zadania złożono *jedną* ofertę

Stowarzyszenie na Rzecz Profilaktyki i Terapii Uzależnień „Źródło”-

Akcja Letnia „Wakacyjne Pejzaże II”

oferta otrzymała **82,5 pkt.**, przyznano kwotę- **2.290 zł.**

III. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo – wychowawczych i socjoterapeutycznych

III.1.	Organizowanie i dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych, sportowo-rekreacyjnych i kulturalnych dla dzieci i młodzieży objętych ryzykiem jako elementu oddziaływań profilaktycznych
<p>Na realizację tego zadania złożono dziewięć ofert</p> <p>I miejsce- <u>Stowarzyszenie Akademia Ruchu</u> „Zdrowe życie, gdy kickboxing ćwiczę”- kontynuacja oferta otrzymała 97,5 pkt., przyznano kwotę- 2.505,5 zł.</p> <p>II miejsce- <u>Bartoszycka Szkoła Taekwon-do-</u> „Taekwon- do mój jedyny nałóg”- kontynuacja pozalekcyjnych zajęć rekreacyjno-sportowych z elementami samoobrony taekwon- do jako formy aktywnego spędzania czasu wolnego oraz sposobu na prawidłowe wychowanie młodych ludzi w świetle pozytywnych reguł, zachowań i norm społecznych oferta otrzymała 90 pkt., przyznano kwotę- 5.000 zł.</p> <p>III miejsce- <u>Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Jesteś-My”-</u> Rehabilitacja- moją formą aktywności oferta otrzymała 87,5 pkt., przyznano kwotę- 900 zł.</p> <p>III miejsce- <u>Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka”-</u> Organizacja konkursu plastycznego pt. „Piłka nożna- Euro 2012”. oferta otrzymała 87,5 pkt., przyznano kwotę- 405 zł.</p> <p>IV miejsce- <u>Bartoszycki Klub KYOKUSHIN KARATE-</u> Trenuje sport- zapominam o pokusach oferta otrzymała 85 pkt., przyznano kwotę- 4.960 zł.</p> <p>V miejsce- <u>Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka”-</u> Piłka siatkowa to fajna sprawa- organizacja zajęć pozalekcyjnych. oferta otrzymała 77,5 pkt., przyznano kwotę- 3.944 zł.</p> <p>VI miejsce- <u>Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka”-</u> „Piłka siatkowa- Twój wybór”. oferta otrzymała 70 pkt., przyznano kwotę- 2.400 zł.</p> <p><u>Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły”- Biwak na Mazurach</u> Oferta nie wpisuje się w priorytet</p> <p><u>Stowarzyszenie na Rzecz Profilaktyki i Terapii Uzależnień „Źródło- Rodzina w świątecznym nastroju</u> Oferta nie wpisuje się w priorytet</p>	
III.4.	Bartoszyckie Dni Rodziny
<p>Na realizację tego zadania złożono dwie oferty</p> <p>I miejsce- <u>Stowarzyszenie na Rzecz Profilaktyki i Terapii Uzależnień „Źródło-</u> IV Festyn Rodzinny- impreza integrująca rodziców z dziećmi oferta otrzymała 85,5 pkt., przyznano kwotę- 1.465 zł</p> <p>II miejsce- <u>Stowarzyszenie Klub Abstynenta „Feniks”-</u> Bartoszyckie Dni Rodziny. oferta otrzymała 77,5 pkt., przyznano kwotę- 2.350 zł</p>	

Brak ofert na zadania wymienione w ustawie o przeciwdziałaniu narkomanii

Realizacja programów dla osób uzależnionych od narkotyków i ich rodzin.	1.000 zł.
Dofinansowanie nowoczesnych programów profilaktyki uzależnień i rozwoju umiejętności społecznych, obejmujących problem uzależnień od narkotyków.	2.000 zł

Burmistrz Miasta Bartoszyce

Krzysztof Nałęcz